
種　　別 区　　分
医療費領収再証明書 1通につき 2,200円
オムツ使用証明書 1通につき 2,200円
介リハ利用に関する主治医意見書 1通につき 1,200円
休職診断書 1通につき 3,300円
現況票 1通につき 1,100円
公安委員会提出用診断書 1通につき 2,200円
裁判にかかわる診断書 1通につき 11,000円
施設入所診断書 1通につき 3,300円
疾病負傷証明書(保育園提出用) 1通につき 2,200円
児童扶養手当障害認定診断書 1通につき 3,300円
死亡診断書 1通につき 3,300円
就労可能証明書(主治医の意見書) 1通につき 2,200円
傷病手当(職安提出用) 1通につき 2,200円
初診時証明書 1通につき 2,200円
精神障害者手帳診断書 1通につき 5,500円
生命保険各種診断書 1通につき 5,500円
通院医療費公費負担申請書 1通につき 3,300円
特別障害者手当診断書 1通につき 3,300円
障害年金診断書 1通につき 5,500円
病院書式診断書 1通につき 2,200円
復職プログラムの為の診断書 1通につき 3,300円

倉敷仁風ホスピタル　慣行料金（実費徴収料金）一覧表　①

金　　額

文書料等（処
方せんを除
く。）

令和2年1月1日現在（税込）　



種　　別 区　　分
外部委託洗濯代 ネット1袋／回数 550円

タオル 110円
食事用エプロン 110円
バスタオル 165円
ボディソープ 33円
浴用ボディタオル 110円
テープ止め(S～L) 122円
テープ止め(XL) 163円
パンツ型(S～L) 112円
パンツ型(M～L) 148円
パンツ型(XL) 133円
尿とりパット ロング 56円
尿とりパット S ロング 61円
尿とりパット ワイド 84円
尿とりパットEX ワイド 94円
さらさらスリム 32円
ひろびろ安心パッド 110円

介護ウェットタオル 1枚につき 330円
介護シート 1枚につき 135円
預かり金管理料 1日につき 140円
私物庫預かり 1ヶ月1個につき 550円
ロッカー（4人部屋、保護室） 1日につき 33円

なお、衛生材料等の治療（看護）行為及びそれに密接に関連した「サービス」や「物」についての費用

令和2年1月1日現在（税込）　
倉敷仁風ホスピタル　慣行料金（実費徴収料金）一覧表　②

金　　額

保険外費用

院内物品貸出料（1回分）

紙オムツ類（1枚につき）

尿とりパット（1枚につき）



種　　別 区　　分 フロア
201 220
202 227
215 228
216 229
217 230
219 231
301 317
302 318
315 330
316 331
401 421
402 422
414 423
415 424
419 425
420 426
501 521
502 522
514 523
515 524
519 525
520 526
204 209
205 210
208
304 309
305 310
308
404 408
407 409
504 508
507 509

倉敷仁風ホスピタル　慣行料金（実費徴収料金）一覧表　③

部屋番号 金　　額

差額ベッド料
金

個室 （44床） 1日につき 1,100円

令和2年1月1日現在（税込）　

2F（12床）

3F（8床）

4F（12床）

5F（12床）

2人部屋（36床）

2F（10床）

3F（10床）

4F（8床）

5F（8床）

1日につき 770円
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